BLANCHE DE BREW

MPAUC-NTUCT 000 «YacTtHas MuBoBapHs» oT «01»deBpans 2024

CaHkr-lMeTepOypr, JlomoHocoB, OpaHneH6aymckum np-T1. 31

+7 (812) 927-53-89
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CESKY

DOMECEK

PATRICK

IRISH ALE

Punckoe

RIGAS ALUS

XUT'YNNEBCKOE

Blanche de Brew / bnaHw ae bpro Benoe
nweHn4YyHoe HeduIbTPOBAHHOE CO BKYCOM anenbCUHOBbLIX KOPOYEK M KopuaHapa

Lotus IPA Golden Ale CeeTnoe
HenacTtepm3oBaHHOE HEDUNbTPOBAHHOE

Lotus IPA Dark Ale
HenacTtepm3oBaHHoe HedUNbTPOBAHHOE

BarrelBeer O6unemnHoe
HenacTepmn3oBaHHOe MUbTPOBaHHOE

BarrelBeer Original / Bappenbbup opuruHasabHoe
HenacTepmn3oBaHHOEe HePUIbTPOBAHHOE

BarrelBeer Dark / Bappenbbup tTeMmHoe
HenacTepmn3oBaHHOEe HePUIbTPOBAHHOE

BarrelBeer filHTapHoe
dunbTpOBaHHOE HenacTepusoBaHHoOE

BarrelBeer boukoBoe CeeTnoe
HenacTtepm3oBaHHoe HedUNbTPOBAHHOE

BarrelBeer Weissbier / Bappenbbup nueHun4yHoe
MweHn4YHOe HenacTepmnsoBaHHoe HedUNbTPOBAHHOE

BuwHeBoe

BarrelBeer Kriek / bappenb6up BuwHeBoe
HenacTepmn3oBaHHOe PUbTPOBAHHOE

Velvet Dark / bBapxaTtHoe TEMHOe
HenacTepnsoBaHHOe HeEPUIbTPOBAHHOE

Cesky domecéek / Yewickuit BOMUK CeeTroe
HenacTepm3oBaHHOe HedUbTpoOBaHHOE/PUIbTPOBAHHOE

Cesky domecek / Yeluckuit AOMMK TeMHoe
HenacTepv3oBaHHOE HePUNbTPOBaHHOE

Saint Patrick irish ale / CBaTon naTpuk MpnaHACKUK 3J1b
HenacTtepunsoBaHHOe PUIbTPOBAHHOE

Pukckoe CBeTnoe
HenacTtepm3oBaHHoe PUNbTPOBAHHOE

12,5

13,5

14,0

12,5

12,0

12,5

13,0

13,0

13,0

13,5

15,0

12,0

4,3

4,5

5,2

4,3

4,1

BARRELBEER WEISSBIER

4,3

BARRELBEER KRIEK

4,7

4,7

50

4,5

4,9

PWXXCKOE

4,5

100,00p.

HeT

HEeT

105,00p.

90,00p.

90,00p.

100,00p.

105,00p.

90,00p.

100,00p.

100,00p.

105,00p.

80,00p.




16

17

18

(B

Xuzyréeckoe

rocCr 3473-78

Xurynesckoe

CseTnoe

HenacTepu3oBaHHOE UIbTPOBAHHOE

AomawHuin KBac

A6pukKoCcoBbIN dnb

CBeTnoe HepubTpOBaHHOE
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